1

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA – DAF

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS – GRH

EDITAL 05 – PSS 002/2023 BELÉM, MARABÁ e SANTARÉM.

O Presidente da COMISSÃO DA COMISSÃO DO PSS, no uso de suas atribuições, considerando a

homologação dos candidatos divulgado no DOE 35.660 do dia 27/12/2023, conforme critérios

estabelecidos no Item 2.3 do Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2023 –

BELÉM, MARABÁ e SANTARÉM;

I – RETIFICAR O ENDEREÇO:

Retificar o endereço do evento de assinatura de contrato conforme segue:

ONDE SE LÊ: UNIASSELVI, Via- VE - 003 - Folha 31, 0 - Nova Marabá, 68507-620– Marabá/PA.

LEIA-SE:  UNIASSELVI POLO MARABÁ - Cidade Nova – CEP: 68502-290

Endereço: Transamazônica, n° 3054 B – Altos da Movida – Bairro: Cidade Nova

Ponto de Referência: Próximo a Havan, do lado do Hotel Tauari.

Atenciosamente,

Belém, 20 de janeiro de 2024.

DARLEY ANTONIO MARTINS BARROS

Presidente da Comissão PSS.